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Syców, dnia 29.06.2012 r.

Dot. Wykonanie  ogrodzenia niecki basenu miejskiego w Sycowie

          Kod CPV   45340000-2

Wszyscy, którzy pobrali SIWZ
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami ) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1
Jaka ma być wysokość ogrodzenia ( np. wysokość panela ogrodzeniowego) ?
Odpowiedź:
120 cm.
Pytanie nr 2
Czy ogrodzenie ma być wykonane z paneli ( zgodnie z załączonymi kartami katalogowymi)?

Odpowiedź:
np. www.parkan-serwis.pl
Pytanie nr 3
Czy ogrodzenie ma być wyłącznie ocynkowane czy też ocynkowane i malowane  proszkowo (jaki kolor RAL?)
Odpowiedź:
Ocynkowane
Pytanie nr 4
Jeśli ogrodzenie ma być wykonane z paneli proszę o podanie grubości drutu z jakiego panel ma  być wykonany .
Odpowiedź:
5 mm
Pytanie nr 5
Czy ogrodzenie ma być wykonane wraz z prefabrykowana  podmurówką . Jeśli tak to proszę podać  wysokość podmurówki 20 cm lub 30 cm ?
Odpowiedź:
Bez  podmurówki
Pytanie nr 6
Fundament pod słupki ma być prefabrykowany czy może być wylewany tzw. Metoda na mokro ?
Odpowiedź:
Prefabrykowany betonowy 20x20x80 cm
Pytanie nr 7
Czy obecnie na trasie nowego ogrodzenia istnieje stare ogrodzenie od rozbiórki ? 
Odpowiedź:
zamówienie obejmuje wyłącznie nową lokalizację , brak starego ogrodzenia.
Uwaga dotycząca przedmiotu zamówienia

Ogrodzenie z paneli, bardzo proste – ma za zadanie wymusić wejście do strefy basenu kąpielowego poprzez niecki sanitarne.
Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Burmistrz  Miasta  i Gmina 
      Sławomir Kapica
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